Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus RegistroCâmpus Registro
COORDENADORIA DE MANUT ALMOX PATRIMONIOCOORDENADORIA DE MANUT ALMOX PATRIMONIO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 1/2022 - CAP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSPN.º 1/2022 - CAP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

Assunto:  CANCELAMENTO DE CÓDIGO ELEITORAL PUBLICADOAssunto:  CANCELAMENTO DE CÓDIGO ELEITORAL PUBLICADO

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria RGT.0144/2021, visando realizar o pleito para o cargo de Coordenador do

Curso de Licenciatura em Física vem, por meio deste, COMUNICARCOMUNICAR que, tendo em vista o encerramento das atividades

de suporte ao sistema AURORA, o Código Eleitoral que guiaria o processo, previamente divulgado na data de

02/02/2002, será cancelado.

A Comissão foi orientada a utilizar o sistema Helios Voting para a realização do pleito, e, para tal, será divulgado novo

Código Eleitoral, assim que obtivermos o acesso ao referido sistema.

Pedimos desculpas por qualquer eventual transtorno gerado.

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente

Rogerio Haruo Watanabe

Docente – CLF/RGT

Presidente da Comissão

Registro, 08 de fevereiro de 2022.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rogerio Haruo WatanabeRogerio Haruo Watanabe , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 09/02/2022 09:18:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/02/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

293647
67960a02c3

COMUNICADO N.º 1/2022 - CAP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: